公   示

根据《关于做好2017年年度考核工作的通知》精神，我校考核工作现已结束，经学校党委会研究同意，确定以下12个部门为先进集体、106人为年度考核优秀个人，现予公示。

先进集体
党政办公室  宣传统战部  学生处    纪检监察室  工会
计划财务处   软件学院   马克思主义教学科研部  商学院

职业素养教学部   健康管理与社会服务系  生命科学技术系
    二、年度考核优秀个人

	耿银生
	陈  灿
	徐  滨
	陈  冲
	马锦才
	冯凌云
	席朝晖

	李慧云
	马东华
	杨淑珍
	韩海燕
	何  涛
	杨东升
	苏彦虎

	申世英
	李  强
	杨莉丽
	王维东
	范惠芳
	杨淑艳
	沈玉洁

	虎桐岑
	宋峰岚
	胡海林
	马  良
	吴秀云
	王根文
	崔振军

	李爱兵
	王思军
	汪成丁
	陈东旗
	姜  华
	陈文丽
	纳  芳

	赵  霞
	盛亚炜
	赵同奎
	魏  洁
	许宝林
	袁  禅
	金晓艳

	赵利萍
	朱建忠
	徐红戈
	王巍儒
	杨  娉
	姬鲁宁
	杨  颖

	孙媛媛
	王金莉
	段东满
	闫  磊
	牛秀红
	王蓓蓓
	马晓莉

	张  慧
	高孝书
	陈  官
	王  丹
	葛玉清
	杨虎荣
	段  彬

	熊为能
	曹进军
	王项奎
	杨婧晓
	马晓琼
	布  冰
	黄梦媛

	王  培
	王秀芬
	尚雁鸿
	唐  渊
	王红燕
	伍  丹
	刘  艳

	伍晓圆
	杨  明
	马晓玲
	王雪妮
	李生虎
	纳  嵘
	魏晓娟

	刘智伟
	张  鑫
	傅长安
	乔  娜
	郭  亮
	盛万雄
	唐虎利

	张广才
	李燕妮
	刘晓蕾
	李旭霞
	翟周艺
	王  刚
	李文甲

	王菊甜
	张  宁
	那玉香
	王  园
	艾  莉
	沈  娟
	薛福利

	陈建平

以上内容公示时间为2017年12月26日至2017年12月30日。公示期间，如有对上述同志优秀等次有异议，请打电话或来信反映。

联系电话：组织人事部  2135079

纪检监察室  2135068

宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学

2017年12月25日

PAGE
2